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ORDINES MAJORES.
Proxima dominica die post acceptam hanc notitiam promulgentur ex suggestu 

nomina diaconorum, qui assistente Nobis Spiritu S., ordinem presbyteratus s. die 29 
Junii sunt suscepturi ipsiąue ordinandi fidelium orationibus commendentur : Ordi
nandi sunt vero:

Burdel Joseplius, Baczyński Joannes, Bukowiec Adalbertus, Bulanda Stanislaus, 
Dobrzański Carolus, Dutkiewicz Florianus, Jakus Sigisinundus, Jarosz Joannes, Kraw
czyk Michael, Leśniak Joseplius, Marzec Joseplius, Nawalany Michael, Pabian Joannes, 
Paryło Franeiscus, Przeworski Julian, Rejowski Andreas, Sadkiewicz Joannes, Solak 
Joannes, Szyinaszek Stanislaus, Wójcik Franeiscus, Wolanin Ladislaus.

- ------- --------------- -

ACTA PH PP. X.
MOTU PROPRIO

Deletur coetns iurisconsultoriuu et causas in foro agentinm cni nomen a Sancto Petro 
Apostolornin principe.

Id praeclaro semper adiumento atque ornamento Ecclesiae cessit, ut non modo 
qui sacerdotali fulgent honore egregiam rei catbolicae provehendae navent operam, 
sed etiarn e fidelibus quamplures, pia consiliorum ac virium communione coniuncti, 
sese illis adiutores praebeant, varii generis consociationibus rite constitutis. Hos 
quidem Ecclesia, divinąe gloriae augendae percupida, gloriosi sui laboris consortes, 
hac praesertim aetate, libens excipit, et quasi muter honorificata omni benevolentia 
complectitur.

Frequentem consociationum huiusmodi coronam ubique gentium florere dum 
laeti conspicimus, peculiares quaedam, quas perspectas habemus, rationes Nos movent 
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ad providendum de ea satis cognita iuris consultorum et causas in foro agentium 
Societate, ab Apostolorum Principe nuncupata. Haec Romae canonice instituta 
anno MDCCCLXXVIII, id sibi optime praestituit ut Ecclesiae et Sedis Apostolicae 
iura tuenda ac fovenda susciperet. Vix porro exortam Decessores Nostri paterno 
animo sunt prosecuti, et sociorum frequentia ac yiribus auctam, spiritualibus gratiis 
ditandam duxerunt. Noverunt quippe ingravescentia Ecclesiae tempora novis in dies 
egere defensoribus: noverunt eam ipsam Societatem felicibus initam auspiciis non 
mediocres eidem Ecclesiae posse utilitates portendere.

Sed quum non raro fiat, ut consociationes eiusmodi decursu aetatis, vel pristi- 
nam virtutem amittant, vel iam non temporum ingenio et necessitatibus congruant, 
Sedes Apostolica vigiles curas in eas impendere consuevit: ita sane ut ne qua forte 
sit frondę tantum conspicua, quae locorum frustra occupet; quae vero satis sint fru- 
giferae, uberiore cum laetitia proveniant.